município de planalto

Ijpf
CNPJ: 76.460.526/OOOM 6

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: pianalto(o)pianalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

município de

PLANALTO
I I

DECRETO N° 5678 DE 25 DE JUNHO DE 2025

Altera membros do Conselho

Municipal de Saúde.

O Prefeito Municipal de Planalto-PR, LUIZ CARLOS BONI, no uso de suas

atribuições legais conferidas pelo art. 73 da Lei Orgânica Municipal, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal 1.511 de 25 de maio de 2010;

CONSIDERANDO 0 ofício 049/2025 recebido da Secretaria Municipal de Saúde;

DECRETA

Art. 1° Ficam alterados os incisos II, IV e IX do Art. 1° do Decreto Municipal 5527

de 20 de abril de 2023, passando a ter a seguinte redação:

'Art. r[...]

II Representantes da PARÓQUIA EVANGEUCA DE

CONFISSÃO LUTERANA DE PLANALTO:

Titular: NELSON DERLAM:

Suplente; MARLISE SUELI BUDEL ANTUNES.

III-[...]

IV - Representantes do ROTARY CLUB:

Titular: PAULO ALENCAR STURMER;

Suplente: MAURO HERMES FERNANDES.

VI-[...]

VII-[...]

município de planalto
CNPJ; 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

município de

PLANALTO

VIII-[...]

IX - Representantes do HOSPITAL NOSSA SENHORA DE

LOURDES LTDA;

Titular: CARLA REGINA KUHNE;

Suplente: FLÁVIA THAIS CARLINI.

x-l.-l

XI-[...]

XII-[...]

Art. 2° O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e cinco dias

do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco.

■ ..^>0(0
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL